UBND HUYỆN NINH GIANG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /TB-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Giang, ngày        tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Công khai số điện thoại đường dây nóng và địa chỉ hộp thư điện tử

của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Ninh Giang

Thực hiện Công văn số 2052/SGDĐT-TTrPC ngày 26 tháng 9 năm 2024
của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hải Dương về việc kiểm tra đầu năm học
2024-2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Ninh Giang thông báo công khai đường
dây nóng để kịp thời tiếp nhận, xử lý các thông tin, góp ý, phản ánh, kiến nghị
của cơ quan tổ chức, đơn vị, cá nhân về những nội dung liên quan đến các trường
mầm non, tiểu học và THCS trên địa bàn huyện.

Số điện thoại đường dây nóng:
1. Ông Nguyễn Văn Hướng - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;
Số điện thoại: 0982352045;
Địa chỉ hộp thư điện tử:  nguyenvanhuong@haiduong.gov.vn
2. Ông Bùi Hữu Luyến - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo;
Số điện thoại: 0988125258;
Địa chỉ hộp thư điện tử:  buihuuluyen@haiduong.gov.vn
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Ninh Giang thông báo để các tổ chức, cá

nhân biết và liên hệ. Thông tin phản ánh sẽ được đảm bảo bí mật theo quy định./.

Nơi nhận:
   - Lãnh đạo UBND huyện (để báo cáo);
   - Đài phát thanh huyện (để phối hợp);
   - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
   - UBND các xã, thị trấn trên địa bàn;
   - Các trường: MN, TH, THCS;
   - Website Phòng GD&ĐT huyện;
   - Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Hướng

mailto:nguyenvanhuong@haiduong.gov.vn
mailto:buihuuluyen@haiduong.gov.vn

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-09-28T11:27:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Hướng<nguyenvanhuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-09-28T11:34:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-09-28T11:35:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-09-28T11:35:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!